Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0052                                                       Segunda-feira, 17 de julho de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 122/2023

DE 17 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre a exoneração do Sr. Thalysson Rodrigo Gurgel Silva, do

cargo em comissão de Chefe de Departamento de Informática, vinculado

à Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. Thalysson Rodrigo Gurgel Silva, do cargo em

comissão de Chefe de Departamento de Informática, vinculado à

Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 17 de julho de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

_________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

RETIFICAÇAO DE AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA NA FORMA ELETRÔNICA

Nº 004/2023

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, através do Agente de

Contratação, torna público RETIFICAÇAO DE AVISO DE

LICITAÇÃO, publicado no DOCG, edição 0050, de 13/07/2023, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada para execução dos

serviços de reparos, ampliação e melhoramento das estruturas físicas

das escolas do campo “ESCOLA DO PIMENTA E ESCOLA DO

SALGADO” no município de Campo Grande RN.

Onde se lê: às 09:00 horas do dia 08 de julho de 2023

Leia-se: às 09:00 horas do dia 01 de agosto de 2023

Campo Grande/RN, 14 de julho de 2023.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Agente de Contratação

Portaria nº 209/2022

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0052                                                       Segunda-feira, 17 de julho de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO